Horarios 2° cuatrimestre Profesorado de Historia

1° ANO

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

15:20 -
16:00

16:00 -
16:40

CS POLITICA
(Schemmann)

ECONOMIA
(Poggio)

16:40 -
17:20

PPDI
(Nasif)

17:20 -
18:00

“u

18:20 -
19:00

DIDAC. GRAL.

(Fabris)

“"

HIST. AMERIC. |
(Zorrilla)

“"

19:00 -
19:40

HIST
MUNDIALI
(Gervasi)

“u

HISTORIOGRFIiA
(Frigolé)

19:40 -
20:20

“"

“

TICS
(Tempesti)

20:40 -
21:20

“"

“"

“"

21:20 -
22:00

“

“u

22:00 -
22:40

22:40 -
23:20

20 ANO

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

15:20-
16:00

SUJETO DE LA
EDUCACION
(Neira)

ANTROPOLOGIA
CULTURAL
(Maferra)

16:00 -
16:40

UDI- CFE
CARTOGRAFIA
(Santinelli)

16:40 -
17:20

PPD Il
(Fabris)

17:20-
18:00

18:20 -
19:00

HIST.
MUNDIAL II
(Lovisolo)

HIST. ARG Il
(Pelagatti) “

DIDACT. DE LA
HIST. |

(Rey)

INSTITUC.
EDUCAT.
(Mazzone)

HIST. AMERIC.
Il (Pelagatti)

19:00 -
19:40

“

“"

“"

“"




Horarios 2° cuatrimestre Profesorado de Historia

19:40 -
20:20

“u

“u

20:40 —
21:20

“u

“u

21:20 -
22:00

“u

22:00 -
22:40

22:40 -
23:20

3° ANO

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

15:20 -
16:00

16:00 -
16:40

16:40 -
17:20

17:20 -
18:00

18:20 -
19:00

SOCIOLOGIA
(Abdala)

HISTO. ARG.
RECIENTE Y SU
ENSENANZA

SOCIOLOGIA
(Abdala)

H. CONTEMP.

EUROPEA
(Gervasi)

HIST.
AMERICANA 1l
(M. Santoni)

19:00 -
19:40

“

“

“u

19:40 -
20:20

HIST. DE
AFRICAY O.
CONT. (Suriani)

DID. DE LA HIST.

Il
(Santoni)

“"

20:40 -
21:20

“"

21:20 -
22:00

“"

PPD Il
(Llorens, P.)

22:00 -
22:40

“u

22:40 -
23:20
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4° ANO

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

15:20 -
16:00

INVESTIG. HIST.
(Pelagatti)

16:00 -
16:40

"

16:40 -
17:20

17:20 -
18:00

18:20 -
19:00

ARTES Y EST.

CONTEMP.
(Neila -
Lovizolo)

PPD IV
(Berdugo)

CIUDADANIA
DERECHO Y
PARTICIPACION
(A. Boggia)

HIST.
REGIONAL
(Maferra)

19:00 -
19:40

“"

“

19:40 -
20:20

“"

PPD IV
(Richard)

20:40 —
21:20

“"

H.Y PROBL.
DE LOS
PUEBLOS IND.
(Maferra)

21:20 -
22:00

“"

13

22:00 -
22:40

22:40 -
23:20

UDI-CFG: “Herramientas didacticas para el trabajo en el aula” (Leal)




